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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
oplyser at der udelukkende handles med danske virksomheder.
KOntrolleret CVR nunmmer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på stål
og plast på lager. Gennemgået virksomhedens procedurer for
at sikre at der ikke sker forveksling mellem varer til
fødevarekontakt og dem der ikke er til fødevarekontakt.
Virksomheden har redegjort for dialog med kunder om brug af
materialet og for styring med arbejdssedler så det vides om
det, der der er i produktion, er til fødevarekontakt. En nøgle
medarbejder der styrer kontakt til kunder i forhold til
videregivelse af overensstemmelseserklæringer er ikke til stede
på kontrolbesøget. Virksomheden har redegjort for at der kan
indhentes erklæringer for stål på leverandørernes
hjemmesider, og hvad angår plast rekvireres de med ordrerne.
Virksomheden har desuden sin egen
overenstemmelseserklæring på egen hjemmeside, og den er
kortfattet og dækker alle fødevarekontaktmaterialer fra
virksomheden står der. Virksomheden er vejledt om at den i
alle tilfælde ikke er udførlig nok i forhold til plastmaterialer, og
er henvist til plastforordning 10/2011 bilag IV hvor der står krav
til erklæringen, og at hvis den skal gælde for stål, skal der som
minimum noteres hvilke materialetyper den omfatter. Set
eksempel på overenstemmelseserklæring på plast på lager,
indhentet fra leverandør under kontrolbesøget. Virksomheden
er vejledt om at indhente nærmere forklaring på den
beskrevne begrænsning som fremgår på "single use products"
samt om retningslinjer for fødevarekontaktmaterialer af stål,
som findes på fvst.dk. Ingen anmærkninger.


